中共东莞理工学院纪律检查委员会

	莞工纪〔2016 DOCVARIABLE  FlYear_Zw  \* MERGEFORMAT 〕13 DOCVARIABLE FlFileSerial \* MERGEFORMAT 号

	[image: image1.png]

★

关于落实廉政风险防控工作有关事项的通知

校内各党总支（直属支部）、城市学院党委、学生社区党工委，各二级组织机构：

根据学校2016年重点工作任务要求，按照校纪委《关于进一步推进廉政风险防控工作的通知》（莞工纪〔2015〕14号）和《关于报送廉政风险防控工作方案的通知》（莞工纪〔2015〕24号）精神，各二级组织机构已提交了本单位廉政风险防控工作方案及相关材料，校纪委、监察处对上述材料逐一进行了审阅。鉴于目前部分二级组织机构进行了调整，经研究，对下一步的廉政风险防控工作有关事项通知如下。

一、事项内容
1．各二级组织机构要对之前形成的廉政风险防控工作方案、职权（责）目录、权力运行（工作）流程图、岗位廉政风险排查表（含岗位职责、风险点、风险等级、防控措施）等进行“回头看”，认真研究审视，仔细查漏补缺，全面检查各项规章制度、职权（责）清单、权力运行（工作）流程图、岗位职责、风险点、防范措施等是否具体、完备、清晰，是否能达到防控到岗到位目的，尤其对风险点、风险等级和防控措施的排查确定要实事求是，不能过于笼统和简单，进一步补充修改和完善整套材料。
2．已调整或更名的二级组织机构，要按照调整后的机构名称、岗位设置等情况，对原形成上报的廉政风险防控工作材料（含防控工作方案、职权（责）目录、权力运行（工作）流程图、岗位廉政风险排查表等），重新进行整合、修改和完善。
3．新增设或分设的二级组织机构（如发展规划处、审计处、高建办、科技创新研究院、资产经营公司等），要按照有关要求尽快制定本单位的廉政风险防控工作方案、职权（责）目录、权力运行（工作）流程图、岗位廉政风险排查表等整套材料，并按要求上报。
二、相关要求

1．各二级组织机构要高度重视上述工作，党政“一把手”要把落实廉政风险防控工作作为一项重要任务，切实履行“一岗双责”，党政同责。各二级学院（含继续教育学院）、后勤集团党总支书记和其他二级组织机构主要负责人要牵头主抓该项工作，主持召开班子党政联席会议或处务会议认真研究讨论，周密部署安排，督促推进落实。全校教职工要切实提高风险和防范意识，自觉积极配合做好有关工作，尤其要认真分析排查自身岗位风险点，切实制定防控措施。各二级组织机构要紧抓推进落实防控工作的契机，切实完善内部岗位工作职责、工作流程和内部管理制度，把风险防控渗透到全部工作的全过程，确保防控措施落到实处，发挥作用，起到效果。
2．各二级组织机构要指定一名工作人员作为廉政风险防控工作联系人，专门负责该项工作的材料整理、报送、意见反馈和协调沟通联系等工作，并填写好《廉政风险防控工作联系人填报表》（见附件），于11月11日前报送校纪委（监察处）。校纪委（监察处）将对之前各二级组织机构上报材料的审阅意见和建议通过联系人反馈。
3．各二级组织机构须将补充、修改、完善后的工作方案、职权（责）目录、权力运行（工作）流程图、岗位廉政风险排查表等材料经本单位“一把手”审核签字后（二级学院由党政主要负责人审核签字，其他单位由主要负责人审核签字，材料用A4纸打印并在首页签字），于12月5日前提交校纪委（监察处），电子版发送至校 “监察处”OA邮箱。校纪委（监察处）汇总全校各二级组织机构材料后统一汇编成册。联系人：李俊祺、莫韵君，联系电话2286-1983。
附件：廉政风险防控工作联系人填报表

中共东莞理工学院纪律检查委员会

2016年11月4日

	东莞理工学院纪委办公室
	2016年11月4日印发

- 4 -
- 3 -